
ZARZĄDZENI NR J.L ^.2^ J—.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...2..±^:.!^:^\^ 2017 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIV/196/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 marca 2017 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/173/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczno na lata 2017-2030.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 19901\ o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz.446, 1579, 1948) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXIV/196/2017 R-ady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 marca 2017 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/173/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczno na lata 2017-2030 wyznaczam

Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Skarbnik Miejski

Id: 14FCAE7A-98B4-4AFC-9106-92A5CAC62DA4. Uchwalony . Strona l


